
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice  
Se sídlem: Otrokovice, tř. Osvobození 1388  
IČO: 60741490 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Pavel Javora, jednatel 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 
„VÝMĚNA SVÍTIDEL A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY V BUDOVE POLIKLINIKY OTROKOVICE“ 

 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem „VÝMĚNA SVÍTIDEL A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY V BUDOVE POLIKLINIKY 
OTROKOVICE“ je podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce, která je zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací řízení bylo zahájeno dne 6.12.2023 uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele podle § 214 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících zářivkových a žárovkových svítidel za úsporná LED 
svítidla v objektech polikliniky Otrokovice podle projektové dokumentace zpracované Ing. Martinem 
Šeďou, Tyršova 747, 763 02 Zlín 4, IČO: 01337343. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Celková cena bez DPH: 2 707 918,54 Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

1. TC servis, s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 
Otrokovice 

25533673 

2. Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967, 760 01 Zlín 46900918 

3. DAXO s.r.o. 
Valašské Klobouky - Smolina 
98, okres Zlín, PSČ 76601 

29195136 

4. KERAMO D - Dohorák s.r.o. Zahradní 583, 768 21 Kvasice 27716104 

5. STAVBY VANTO, s.r.o. 
náměstí Svobody 362, 686 04 
Kunovice 

28269314 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nerelevantní 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 



Stránka 2 z 3 

 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

1. TC servis, s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 
Otrokovice 

25533673 

 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 
nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek byla rozhodná výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, která 
byla uvedena ve smlouvě o dílo. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Pořadí Obchodní firma/jméno 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. TC servis, s.r.o. 2 707 918,54 

2. DAXO s.r.o. 3 132 844,19 

3. Pozemní stavitelství Zlín a.s. 3 328 787,61 

4. STAVBY VANTO, s.r.o. 3 371 223,88 

5. KERAMO D - Dohorák s.r.o. 3 485 180,15 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídka dodavatele  TC servis, s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel 
splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní, vybraný neuvedl žádné poddodavatele. 
 
8. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje EZAK. 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Pavel Javora, jednatel 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 
 


		2024-02-20T20:37:12+0100
	Ing. Pavel Javora




